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Detta blir tredje gången som vi tagit fram en Samhällsrapport för 
Svensk Elitbandy. Som tidigare år har vi sammanställt vad respektive 
klubb i våra två elitligor bedriver för samhällsnyttig verksamhet. Vi 
ser överlag en fortsatt fin utveckling där flera klubbar utvecklat sitt 
samhällsengagemang och stärkt sin position som en stark social aktör 
på orten eller staden där man finns. 

Bandyklubben har visat sig ha en väldigt betydande social roll i 
samhället. Jag vill hävda att den sociala verksamhet som varje elit-
klubb bedriver är helt avgörande för vår idrotts fortsatta utveckling 
och tillväxt. Intresset för bandy startar i tidig ålder där klubbarna 
på olika sätt introducerar skridskoåkning genom Skridskokul och 
Bandykul. Koncept som Alla på is och Bandyfritids har under säsongen 
stärkts i flera av våra klubbar. Dessa riktar sig till barn och unga som 
genom skolor och fritids ges möjlighet att uppleva glädje och motion  
genom skridskoåkning. 

Glädjande nog ser vi att våra elitklubbar fortsätter att göra skillnad 
för människor även utanför bandyplanen. Vi har åtta klubbar som 
bedriver projekt eller initiativ med fokus på integration och inklude-
ring, som då riktar sig till människor i utanförskapsområden som inte 
tidigare kommit i kontakt med bandy. Det finns idag ett drygt tret-
tiotal samarbeten med ideella organisationer där klubbarna bedriver 
alltifrån insamlingsverksamhet till andra samverkansprojekt för att 
driva sociala frågor och uppmärksamma samhällsfrågor.    

Tillsammans med kommuner, sponsorer och partners från närings-
livet och flertalet idéburna organisationer kan vi bidra till att göra 
skillnad för fler barn och unga i vårt samhälle. Det är något som gör 
oss väldigt stolta!

Trevlig läsning!

Per Selin 
Ligachef, Svensk Elitbandy 
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BOLLNÄS GIFBOLLNÄS GIF

Respekt, glädje 
och gemenskap 
– från isen till 
förskolan och 
vidare till Kenya
Allt vi gör i Bollnäs Bandy genomsyras av vår 
värdegrund – Respekt, Glädje och Gemenskap. 
I samarbetet med våra partners ser vi till att 
ta vårt ansvar för ett mer inkluderande och 
aktivt samhälle. 

Under året som gått har vi arrangerat en rad aktiviteter 
riktade mot barn och unga. Varje lördag under säsongen 
engageras Skridskokul och Bandykul där omkring 120 
barn i åldern 5–8 år deltagit. Vi har i snitt ett 80-tal barn 
som deltar varje gång. Tillsammans med Fritidsbanken är 
det även möjligt att låna utrustning. Här sätter vi glädjen 
i fokus och både nybörjare och mer vana skridskoåkare 
är välkomna. 

RF SISU Gävleborg 
Tillsammans med RF SISU har vi även bjudit in till ledar-
utbildningar och domarutbildningar vid totalt fyra tillfällen. 
Vi har löpande under året träff ar och dialoger med våra 
ungdomsansvariga i klubben.

Bandyfritids 
40 barn har deltagit i Bandyfritids som är ett nytt koncept 
för i år. Vi ser till att hämta upp barnen på skolorna varje 
onsdag. Vi ger dem möjligheten att åka skridsko och spela 
bandy om man själv vill. Vi avslutar med en fi ka tillsammans. 

Förskola på tur 
Genom Förskola på tur får barn i tidig ålder chansen att 
prova på att åka skridskor. Under året har 120 elever 
besökt arenan och testat på att åka skridskor och 
spela bandy. 

120 barn i åldrarna 5–8 år
deltog i Skridskokul och Bandykul

40 barn som under 
säsongen deltog i Bandyfritids

600 aktivitetstillfällen under året
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Fritidsgården 
Genom vårt samarbete med Fritids-
gården har vi kunnat erbjuda fribil-
jetter till ungdomar på orten vid 
två tillfällen under säsongen. Det är 
ett utmärkt sätt att kunna bredda 
intresset för bandypubliken och nå in 
till helt nya åskådare.

Stadsloppet
Syftet med Stadsloppet är att våra 
A-lagsspelare, samt tjejer och killar 

från våra ungdomslag, springer ett 
lopp tillsammans med  privatpersoner. 
Varje löpare blir sedan sponsrad av 
privatpersoner eller företag som 
är villig att satsa en slant per varv 
som hon eller han springer. Dom 
yngsta har ett eget lopp i samarbete 
med ICA Maxi, fast utan sponsorer 
per varv, Maxiloppet. Detta är en 
viktig del för att bygga en gemen-
skap och samhörighet, även utanför 
ordinarie bandysäsong.

“  Tack till er som sponsrar vår uppskattade 
verksamhet Bandykul. Över 120 barn i 

åldrarna 4-7 år deltar i år och ca 1/3 av dessa är fl ickor. 
Tack vare ert stöd kan vi hålla kostnaden för 
deltagande till ett minimum, vi kan hjälpa till med 
material och bjuda på en kopp kaff e till påhejande 
föräldrar. Här bygger vi framtiden med ert stöd!

MIA BOLKÉUS, ANSVARIG BANDYKUL

BOLLNÄS GIF
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BROBERG SÖDERHAMNS IFBROBERG SÖDERHAMNS IF

Engagemang 
med glädje, fa�  
och hjä� a 
Broberg Söderhamns samhällsarbete sträcker 
sig från vår stora satsning på skolprojektet 
Bandyfritids till sommarbandyskola och 
välgörenhetssamarbete.
Alla våra samhällsengagemang utgår från grundvärde-
ringen att alla människor är lika mycket värda och vi 
vill vara en trygg förening från knattar till A-lag. Till-
sammans med er som partners kan vi skapa ett mer 
aktivt Söderhamn och ta ansvar för att skapa ett mer 
inkluderande samhälle. 

Som partner till oss är du med och stöttar mer än 
bara bandy. Vid sidan av de sportsliga framgångarna 
är det minst lika viktigt för oss att kunna erbjuda en 
stor och välfungerande barn- och ungdomsverksamhet. 
Vi ska genom denna fostra framtida spelare till elitnivå 
men också bra människor. Idag sysselsätter vi närmare 
150 barn och ungdomar och har fem ungdomslag 
och utgör därför som klubb en central mötesplats, 
där stoltheten och gemenskapen att tillhöra Broberg/
Söderhamn Bandy är en grundbult. 

450 barn 
deltog i vårt skolprojekt 

Bandyfritids

11 skolor deltog
i skolsamarbetet.

50 barn engagerades i 
Skridskokul och Bandykul

 under året 

1 sommarläger.
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I SAMHÄLLET

Skridskokul
Skridskokul är vår skridskoskola för de 
yngre barnen och har under säsongen 
som gått arrangerats varje söndag. I 
år har Skridskokul engagerat omkring 
50 barn vid varje tillfälle. I samband 
med Skridskokul anordnar vi också 
Bandykul en gång i veckan, men det 
med mer fokus på just bandy. 

Sommarbandyskolan
Under sommarlovet arrangerar vi 
också Sommarbandyskolan som ett 
läger riktat mot barn födda 2008-
2011. Under ledning av elitseriespe-
lare från Broberg/Söderhamn Bandy 
erbjuder vi träning på och utanför 

isen kombinerat med teori, matcher, 
övernattning på hotell och andra 
roliga aktiviteter. 

Välgörenhet
För allas lika värde fortsätter Broberg/
Söderhamn Bandy det fl eråriga samar-
betet med Söderhamn Pride och 
RFSL Hälsingland. Vi visar vårt stöd 
för allas lika värde bland annat genom 
att bära RFSL Hälsinglands logga på 
våra matchdräkter.

Vi samarbetar också med GAPF 
(Glöm Aldrig Pela och Fadime), en 
förening som arbetar mot hedersrela-
terat våld och förtryck. Vi låter fören-
ingens logga pryda våra matchställ.

BROBERG SÖDERHAMNS IF
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Broberg
Söderhamns
Bandyfritids 
Sedan säsongen 2016/17 så bedriver 
Broberg Bandy Bandyfritids för barn 
6 -12 år i Söderhamns Kommun, 
aktiviteten är under fritidstid och 
säsongen 2023/24 hade vi ca 450 
barn som deltog.

I år samarbetade vi med 11 av kommunens 
skolor och det kom ca 70-150 barn per 
tillfälle. Tillsammans med Resurscentrum 
och ideella runt Broberg är vi ca 10-15 st 
som jobbar varje torsdag för att få ihop 
logistiken med mellis, knyta skrillor och 
hjälpa barnen på isen. Lönns Buss hämtar 
upp barnen på skolan, när dom kommer 
till oss så serveras barnen mellanmål innan 
kidsen entrar isen. Vi har utrustning till 
alla som inte har och efter ca 2 timmar på 
isen skjutsar Lönns Buss tillbaka barnen 
till skolorna. 

Bandyfritids är ett årligt återkommande 
projekt som uppskattas väldigt mycket av 
Söderhamns kommuns skolor. Syftet är att 
få barn/ungdomar att fysiskt röra sig, bryta 
av vardagen på fritids men också aktivera sig 
inom idrott och förhoppningsvis skapa ett 
intresse runt sporten som får ungdomarna 
att själva aktivt fortsätta med bandy som 
ideell support/deltagare.

Skulle föreningen få 5-10 ungdomar att 
börja med bandy varje år genom detta är 
det en stor vinst för samhället och sporten, 
sen att bara att se deras glädje går inte 
mäta. Från att inte kunna stå på ett par 
skridskor till att kunna ta ett skär betyder 
allt. Vi hoppas och tror att med Bandyfritids 
förändrar och bidrar vi med Glädje, Fart & 
Hjärta.

Huvudpartners för Bandyfritids är Lönns 
Buss, LF Gavleborg, Kyrkorna I Söderhamn, 
Söderhamn Nära, Swedbank, Sparbanksstif-
telsen, ABC Ställningar, Ica Kvantum Söder-
hamn, Kraton, Faxeholmen.
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“   Klubben har betytt 
väldigt mycket för mig. 

Har varit en del i föreningen sedan 
sex års ålder. Fått träff a och lära 
känna massor av människor. 
En andra familj på något vis.

Man har ställts inför många 
utmaningar med en och annan skada 
och så men inget större än det. 
Nu är det andra utmaningar med 
att försöka lära ut det som man fått 
med sig i ryggsäcken av alla tränare 
man haft genom alla år. Vilket är 
väldigt inspirerande.

Jag inspirerades väldigt mycket av 
Nils van der Poel som som gick sin 
egen väg och som är en väldigt 
intressant person.

Tips till alla yngre spelare är väl att ha roligt och håll på med så mycket olika 
idrotter som det går (som mamma och pappa orkar med) så långt upp i åldern 
som det är möjligt. Inte låta tränarna välja åt dig.

Till våra supportrar vill jag först och främst tacka för all kärlek man fi ck när man 
spelade. Sedan så betyder dem väldigt mycket. Utan intresset och engagemanget 
för klubben så fanns det inte mycket till klubb kvar idag. Och det gäller även våra 
partners. Utan er vore inget av det vi bedriver möjligt. Utan er inget elitlag, inget 
intresse och då inga yngre som får upp ögonen för just bandyn. Inga yngre, inget 
elitlag på sikt.

JONAS NYGREN, LEDARE U14

I SAMHÄLLET
Betydelsen av Broberg

“   Jag började med bandy 
för att min pappa spelade 

med Brobergs A-lag och jag var 
mycket på Hällåsen för att titta. 
Jag drömmer om att få vinna ett 
sm-guld och att få chansen att 
spela i landslaget för Sverige. Jag 
inspireras mycket av framför allt 
Robin Öhrlund och även Vadim 
Arkhipkinvore inget av det vi 
bedriver möjligt. Utan er inget elitlag, 
inget intresse och då inga yngre som 
får upp ögonen för just bandyn. Inga 
yngre, inget elitlag på sikt.

ALEXANDER NYGREN, 12 ÅR, U14

BROBERG SÖDERHAMNS IF
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EDSBYNS IF BANDYEDSBYNS IF BANDY

Edsbyhjä� at dunkar
för rörelse, utveckling
och gemenskap
Tack vare stödet från våra partners kan 
Edsbyns IF Bandy bidra med samhällsnytta 
på olika sätt. Vi är en familjär förening 
och det är och kommer fortsätta att 
vara en stor del av vår identitet. 

Tack vare er som partner och ert stöd kan vi bidra 
med samhällsnytta. Vårt samhällsengagemang består 
av olika aktiviteter som Bandyskolan, samarbeten 
med skolor i Ovanåkers kommun samt andra viktiga 
samhällsinsatser för olika målgrupper. 

Mitt i allt har vi det pulserande Edsbyhjärtat som 
alla våra initiativ utgår ifrån. Här kan vårt kunnande 
bidra med att skapa ett mer inkluderande och 
aktivt samhälle. 

Vårt samhällsengagemang Edsbyhjärtat utgår 
ifrån tre viktiga ledord; rörelse, utveckling och 
gemenskap. Under Edsbyhjärtats ledord ryms 
mängder av aktiviteter och insatser. 

För barn och ungdomar
Vi genomför en mängd aktivitetstillfällen och arrang-
erar olika aktiviteter under året som är riktade för 
barn och ungdomar. 
• Vår populära bandyskola Loes Skridskokul 

har genomförts två gånger per vecka under 
säsongen och nått totalt 72 tjejer och killar upp 
till åtta års ålder.   

• Genom konceptet Kul på is har vi under 
hösten välkomnat förskolor i kommunen till vår 
bandyarena för att testa på att åka skridskor. 
Vi har hämtat barnen vid förskolan och bjudit 
på fi ka och en överraskning. I samband med 
skolloven har vi erbjudit fritids samma möjlighet. 
Totalt har 400 barn deltagit ute på isen vid 
sex tillfällen. 

• Sommarbandyskolan genomförs under en 
veckas tid och i år engagerade den 146 deltagare. 
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Vi genomför två ispass och ett 
teoripass varje dag. Därtill har 
vi internmatcher, och sociala 
aktiviteter under kvällstid med 
gäster och gemensam måltid. 

• En viktig del för klubben är att 
fostra framtidens bandyspelare. 
Ett led i detta är att kunna 
erbjuda Bandyakademin. 
Denna bandyakademi utgörs av 
ett samarbete som vår klubb har 
med välrenommerade VoxGym 
(Voxnadalens Gymnasium). 
Samarbetet är viktigt för att 
säkerställa en hög utbildningsnivå 
både på och utanför isen.

För stärkt samhällsny� a
Genom Edsbyhjärtat arbetar vi till-
sammans för att skapa samhällsnytta 
inom ett brett antal områden för 
olika målgrupper. Vi bedriver idag en 
stor social verksamhet som är viktiga 
för många människor i vårt samhälle. 
Vi genomför lokala insatser med 
kärlek, stolthet och tradition som 
tydlig röd tråd. Genom Edsbyhjärtat 

förenas våra partners och vår klubb 
där vi står som gemensam avsändare. 
Några av våra uppskattade aktiviteter 
och samarbeten är:
• För sjunde säsongen i rad erbjuder 

vi tre lånesäsongskort vid varje 
match. Detta koncept riktar sig 
till de som inte har råd att gå 
på bandy eller som vill upptäcka 
sporten för allra första gången.  

• Tillsammans med Svenska Kyrkan 
genomför vi vår uppskattade 
julklappsinsamling med 
tillhörande auktion av exklusiva 
tröjor, där överskottet går till 
välgörande ändamål. 

• Vi genomför också 
Edsbyhjärtats match, där 
vi i år samlade in 40 000 kronor 
till Cancerfonden.

• Våra pensionärsträ� ar har 
stor betydelse för våra seniorer 
utifrån ett socialt perspektiv. Ett 
15-tal pensionärer i snitt kommer 
varje måndag morgon på besök till 
arenan där man får möjlighet att 
träff a varandra och umgås. 

72 
barn engagerades 
i Loes Skridskokul 
under säsongen

400
barn engagerades 

i Kul på Is, vid 
sex tillfällen.

1080 
aktivitetstillfällen 

totalt under 
säsongen.

EDSBYNS IF BANDY
EDSBYNS IF BANDY
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FRILLESÅS BKFRILLESÅS BK

Sto�  engagemang 
för och av bygden
Frillesås BK har en genuin och lång tradition 
att luta oss tillbaka på, samtidigt som 
vi blickar framåt och vill utvecklas. 
Vi är och har alltid varit till för bygden 
omkring oss och hur vi kan bidra med 
samhällsnytta för det lokala samhället 
blir därför en naturlig och central 
grundfråga i vår verksamhet.

Vi vill skapa meningsfull sysselsättning för barn som 
vuxna och en gemenskap för alla, oavsett ålder. 
Tillsammans med er som partner ser vi till att ta 
vårt ansvar för ett mer inkluderande samhälle för 
bygdens framtid.  

Det stora föreningsengagemanget
En av de saker vi i Frillesås är mest stolta över som 
förening är vårt stora ideella engagemang. Vår famil-
jära atmosfär skapar relationer inom föreningen som 
gör att vi tillsammans växer. 

Säsongen 2023/24 går inte bara till historien för 
att vi tog oss till slutspel utan också för vårt stora 
antal funktionärer. 250 unika personer ställde under 
året upp för klubben och jobbade på olika event 
ideellt. En otrolig siff ra som vi tror är mycket tack 
vare det lokala och familjära fokuset vi har i klubben. 
Det ideella arbetet så många gör för klubben kommer 
vi aldrig sluta vara tacksamma för. Vi ställer upp 
för varandra!
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Skridskokul
Skridskokul är vårt stora projekt för 
de allra minsta. Här samlas knattar en 
gång i veckan under bandysäsong för 
att alla barn ska få möjlighet att testa 
på att åka skridskor. Denna säsong 
engagerades 55 barn i vårt Skridskokul 
vilket innebär en ökning jämfört med 
förra året och vi ser fram emot ännu fl er
nästa säsong!

Det årliga arrangemanget 
för Frillesåsskolan
Vi vill att alla barn och unga ska ha 
lika möjligheter att få åka skridskor. 
Därför har vi i Frillesås Bandy de 
senaste fem säsongerna ordnat med 
transport till och från Sjöaremossen, 
för Frillesåsskolans alla elever på deras 
friluftsdagar. Tack vare er sponsorer 

kan vi genomföra detta vid två tillfällen 
per säsong för totalt 900 elever och 
det har varit väldigt uppskattat av 
alla elever, lärare och kommunen. 
I samband med detta hade vi också 
glädjen att få stöd av Stora Coop 
Varberg som bidrog med mellis till alla 
barn. Ett stort tack!

FRILLESÅS BK
FRILLESÅS BK

55 
barn engagerades i 

Skridskokul och Bandykul 
under året

600 
aktivitetstillfällen 

under året

”
En av de saker vi i Frillesås är mest stolta över 
som förening är vårt stora ideella engagemang. 
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GRIPEN TROLLHÄTTAN BKGRIPEN TROLLHÄTTAN BK

För e�  roligare 
och mer 
inkluderande 
Trollhä� an 
Som en av stadens stora idrottsföreningar 
tar Gripen Trollhättan BK ansvar för 
att bidra till kommunen med aktiviteter 
för våra barn och ungdomar. 

Vi vill fostra lagspelare och genom att samarbeta 
med både skolor, kommunen och företag vill vi 
inkludera alla. Vårt samhällsengagemang sträcker 
sig därför från skolsamarbeten till integrations-
projekt med företag och satsningar på trygghet 
för våra aktiva. 

Som partner till oss är du därför med och 
stöttar mer än bara bandysatsningar. För oss är det 
minst lika viktigt att erbjuda en inkluderande och 
välfungerande barn- och ungdomsverksamhet. 

100 
barn engagerades 

i Skridskokul under året

1000 
aktivitetstillfällen under året

50 
barn från olika skolor engageras 

vid 12 tillfällen i vårt projekt 
Kul på is
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Skridskokul
Varje säsong anordnar vi Skridskokul 
för de allra minsta. En gång i veckan 
välkomnar vi 5-8-åringar som vill 
åka skridskor och testa på bandy. 
Under säsongen som gått har 50-100 
knattar engagerats vid varje tillfälle 
och på plats på isen har vi våra egna 
Gripenspelare som ledare. 

Skridskodisco 
Ett av årets stora evenemang för 
barn var vårt skridskodisco som 
vi anordnade tillsammans med 
Trollhättans Hockey Club och 
Konståkningsklubben Trollhät-
tan-Vänersborg. Med discolampor 
i Slättbergshallen och utrustning från 
Fritidsbanken tillgängligt på plats lock-
ades hela 1100 barn och totalt i hallen 
var vi 1800! På isen var också många 
unga Gripare från olika ungdomslag 
som stöd för alla skridskoåkande barn. 

Kul på is 
Kul på is är vårt stora skol- och 
integrationsprojekt för barn och 
ungdomar i Trollhättan. Projektet är 
i samarbete med Trollhättan 
Stad och riktar sig i första hand 
mot utsatta områden. Vid 12 tillfällen 
erbjuds skolklasser från årskurs 1-6 
från olika skolor komma till Slätt-
bergshallen och åka skridskor. 

Med bidrag från Trollhättan Stad 
står vi för bussresan för barnen och 
i samarbete med Fritidsbanken 
erbjuder vi utrustning till alla. På plats 
på isen har vi spelare från seniorlaget 
som instruktörer tillsammans med 
skolornas lärare. 

Som mest har vi under säsongen 
2023/24 haft 75 engagerade barn vid 
ett och samma tillfälle på isen!

GRIPEN TROLLHÄTTAN BK
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200 
barn har engagerats i 

Skridsko- och Bandyskolan 
under säsongen. 

60 
vuxna har deltagit i 

Allmänhetens åkning.

1270 
aktivitetstillfällen 
totalt under året.

HAMMARBY BANDY
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HAMMARBY BANDYHAMMARBY BANDY

Vi bygger broar och 
öppnar dörrar i Stockholm
Hammarby Bandys samhällsengagemang sträcker sig från samarbeten 
med välgörenhetsorganisationer till integrationsprojekt och samverkan 
med Stockholms stad. Vi skapar projekt för de allra yngsta upp till 
en äldre målgrupp som vill aktivera sig genom skridskoåkning och 
bidra till ett mer inkluderande samhälle. Som partner till oss är du 
med och stöttar mer än bara bandy.  

Vid sidan av de sportsliga framgångarna är det minst 
lika viktigt för oss att kunna erbjuda en stor och 
välfungerande barn- och ungdomsverksamhet. Vi 
ska genom denna fostra framtida spelare till elitnivå 
men vi ska också fostra bra människor. Genom att 
erbjuda en plats för alla och goda möjligheter oavsett 
förutsättningar, ska vi visa att allt är möjligt för alla 
våra barn och unga i Hammarby Bandy. 

Vi tror på bandyns framtid och ser till att också 
bidra till den med ett humant och modernt ledarskap. 
Vi vill vara med och bidra till ett bättre samhälle, där 
människan är i fokus! 

Under säsongen som gått har vi genomfört fl era 
olika projekt inom vår sociala verksamhet. Som 
klubb utgör vi en central mötesplats för många, 
där stoltheten och gemenskapen i att tillhöra just 
Hammarby Bandy är en grundbult. Vi har under året 
anordnat bland annat följande: 

• Skridsko- och Bandyskolan för de 
yngsta har engagerat 201 deltagare under 
säsongen, med omkring hälften fl ickor och 
hälften pojkar. Vi har genomfört pass för de 
yngre deltagarna på lördagar (Skridskoskola) 
och de något äldre på söndagar (Bandyskola). 

• Våra ideella ledare är ryggraden i vår 
verksamhet och under säsongen har vi 
kunnat stärka upp vår ledarförsörjning. 
Det har möjliggjorts genom att vi skapat bättre 
förutsättningar till ökad fortbildning och stärkt 
samhörighet och föreningskänsla för våra ledare.   

• CSR-projektet Alla på is inriktar sig mot 
målgruppen nyanlända som vill testa att åka 

skridskor och lära sig spela bandy. Med projektet 
erbjuder vi utlåning av skridskor och material 
liksom utbildningar i skridskoåkning. 

• Bandyskola för vuxna. Vi har breddat vår 
verksamhet med att nå den lite äldre målgruppen 
som vill lära sig åka skridskor genom att erbjuda 
allmänhetens åkning. Vi har haft ett 60-tal 
personer som deltagit i vår bandyskola för 
vuxna nybörjare. 

• Samarbete med Stockholms universitet 
där utbytesstudenter erbjuds att få komma 
på elitseriematcher på Zinkensdamm, för att 
introducera stadens internationella studenter 
till bandy. 

• Samarbete med Stockholms stad där 
vi anordnar utbildning i skridskor och lånar 
ut utrustning till skolklasser. 
Detta område har vi utvecklat och gjort 
större och här har vi numera en uthyrningsbod 
som fi nns öppen för alla. 

• Samarbete med Frivården där vi erbjudit 
fem personer under säsongen plats får att 
göra sin samhällstjänst hos oss. Vi vill möjliggöra 
för människor att kunna få en andra chans. 
Flera individer som varit hos oss har också 
fortsatt att engagera sig i föreningen efteråt, 
vilket vi ser som en mycket positiv eff ekt. 

• Situation Stockholmsmatchen i samarbete 
med Situation STHLM för att uppmärksamma 
det viktiga arbete organisationen gör för de 
hemlösa i Stockholm. 

16
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Vi har numera ett nytt och 
modernt klubbhus i byn. Vi ser 
detta som en naturlig mötesplats. 
Här förenas klubblokal med skola, 
hembygdsgård, fotbollsplan och kyrka.

Barn- och ungdom
Vi är en stor plantskola i bandysverige 
och vi är den förening i landet som 
fostrat näst mest elitseriespelare av 
alla på damsidan. Idag består vår verk-
samhet av 50 % tjejer.   

Skridskokul och Bandyskola
Erbjuds för de allra yngsta knattarna 
som vill lära sig åka skridskor i tidig 
ålder. Varje söndagsmorgon från 
december till mitten av mars arrang-
eras dessa pass. Det är en verksamhet 
som växer och gör att vi kan se en 
god återväxt. 

KIS-kvällen 
Vid jul och nyår varje år arrangeras 
KIS-kvällen med skridskoåkning 
och bandykorv på Kringledammen. 

Alla spelare i samtliga lag mixas och 
blandas upp för att spela bandy 
mot varandra. 

På schemat står grillning och fi ka 
med trivsel och samkväm. 

Städa Strand
Vi ser till att bidra till att städa vår 
miljö och ta ansvar för vår natur. Städa 
Strand genomförs varje år i april av 
ungdomslagen i bandyverksamheten 
tillsammans med Städa Sverige. Alla 
lagen är med och bidrar. 

Denna aktivitet knyter ihop 
människor i föreningen. 

Julmarknad 
En viktig aktivitet under året är vår 
julgransförsäljning som kulminerar i 
en Julmarknad vid Lucia-tid varje år. 

Här ser vi till att skapa aktiviteter 
som ponnyridning, lotteriverksamhet 
och gemensam trivsel för våra 
medlemmar. Och det är tjejerna i 
laget som står bakom det populära 
tunnbrödet. K I S

KS BANDY
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 KS BANDY KS BANDY
KS Bandy har bestått av två föreningar som båda erbjuder 
en stor social verksamhet som är öppen för alla som vill 
delta. Båda föreningarna fi ck ett stort uppsving med nya barn 
och unga som sökte sig till våra föreningar under pandemin. 
Glädjande nog har vi kunnat bibehålla dessa fi na siff ror även 
efter pandemin. En bidragande faktor är att vi har ett nära 
samarbete med våra skolor. Vi har aktiva idrottslärare och en 
skolledning som lyft in en fast skridskofriluftsdag på schemat, 
där det funnits ett bandyfokus. Tillsammans med våra part-
ners ser vi till att ta vårt ansvar för ett mer inkluderande och 
aktivt samhälle. 

70-80 
barn  engagerades i Skridskokul 
och Bandykul under säsongen 

1500 
aktivitetstillfällen under året

Kareby IS: Den lilla 
föreningen med det 
stora hjä� at
Kareby IS är den lilla ideella föreningen där 
alla är välkomna, året runt – ung som gammal. 
En lokalt förankrad klubb där människor i � era 
generationer varit aktiva. Klubben är en naturlig 
del av lilla samhället Kareby. Det är aldrig för sent 
att börja träna och spela i Kareby IS. Det är inte 
dina prestationer på isen (eller fotbollsplanen) som 
avgör. Alla får plats hos oss.

Det fi nns en enorm stolthet för KS Bandy. Kareby IS 
har fostrat många elitseriespelare på damsidan som kommit 
fram genom vår ungdomsidrott. Att vi lyckas sportsligt är 
ett resultat av att alla skall vara med. Vi har fantastiska ledare 
och en trygg miljö där alla får utvecklas i sin egen takt. Fans 
och supporters är i huvudsak våra familjer, vänner och andra 
bandytokiga på orten. De stöttar oss för de vi är och för det 
vi står för.
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är stationsbaserad med olika inrikt-
ningar, skridskoteknik, klubba/boll och 
två-mål-spel. 

Is-disco
Under tre fredagskvällar om året 
arrangeras Is-disco som är riktat för 
våra ungdomar. Fritidsbanken fi nns på 
plats och lånar ut hjälmar och skridsko 
till de som saknar utrustning.

Höstlovsbandy
För de yngre barnen arrangeras under 
två dagar Höstlovsbandyn som riktar 
sig till tjejer och killar som har fått 
styrfart på skridskorna och vill lära sig 
mer bandyteknik. 

Late Summer Camp
En nyhet för denna säsong är vår 
Summer Camp, som riktas till våra 
befi ntliga ungdomslag. Här har vi 
aktiviteter som isträning, barmark-
sträning, teori, mat och så klart 
gemenskap och samkväm. 

Föreningsdag
Vi anordnar en föreningsdag som 
erbjuder en gemensam öppen träning 
på Surtesjön.

Torsdagsgruppen
En veckovis aktivitet och mötesplats 
för våra pensionärer som träff as 
under torsdagar. K I S

KS BANDY
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Su� e BK: 
Vi skapar 
samhörighet och 
möten mellan 
människor
Surte BK tar ett stort socialt ansvar och 
ser till att vara engagerade i mer än bara 
bandyn på orten och i hela regionen. 
Vi präglas av att vara en öppen och 
välkomnande förening som är till för alla, 
där kamratskap och samarbete är två 
viktiga ledord. 

Vår förening strävar efter att skapa möten mellan 
människor och vi erbjuder alltifrån Skridskokul för 
knattarna till Is-disco för våra ungdomar och Tors-
dagsgruppen för våra äldre. 

Vår förening har de senaste åren vuxit i de sociala 
frågorna och vi vill vara mer än bara bandy. Surte 
BK är en numera en självklar del av hela kommunen 
och vi utgör ett viktigt nav för invånarna i Surte. Vår 
roll är att minska ensamheten och skapa en känsla 
av samhörighet och sammanhang. Det kan avspegla 
sig i alltifrån mötena mellan våra supporters på 
bandyarenan, till våra gemensamma träff ar på den 
lokala restaurangen. 

Barn- och ungdomsverksamhet
Vi kan idag erbjuda en stor och bred barn- och 
ungdomsverksamhet där vi idag har tio ungdomslag 
totalt. Våra barn och ungdomar erbjuds träning 2-3 
gånger per vecka.

Skridskokul och Bandyskola 
En uppskattad aktivitet för de allra yngsta knattarna 
som vill lära sig åka skridskor. En verksamhet som 
gör att fl er kan få upp ögonen för bandy i tidig ålder.

Bandyplay
Genom detta koncept vill vi skapa ett event där 
ungdomar från alla lag får en chans att mötas och 
träna bandy tillsammans under söndagar. Träningen 
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IFK MOTALAIFK MOTALA

Tillsammans 
bidrar vi till 
samhällsny� a 
och Next 
Generation
IFK Motalas samhällsengagemang 
består av aktiviteter som Skridskokul 
och Bandykul för våra knattar, olika 
samhällsinsatser och välgörenhetsprojekt. 
I år är vi lite extra stolta över att vi tagit 
steget till att bli en menscerti� erad 
förening. Vi tog i år också ett initiativ 
till att skapa ett eget seriespelande 
lag för våra tjejer. 

Vi i IFK Motala Bandyklubb har en stark värde-
grund som vi är trygga med och genomsyrar allt 
vi gör. Det innebär bland annat att vi står upp 
för alla människors lika värde. Tillsammans med 
er som partner ser vi till att ta vårt ansvar för 
ett mer inkluderande och aktivt samhälle med 
rörelse i fokus. 

Next Generation
Genom vårt engagemang Next Generation 
bygger vi framtidens bandyspelare både på och 
utanför planen. Next Generation är namnet på 
vår satsning riktad mot barn och ungdomar i 
Motala med omnejd. Ledorden är glädje och lek, 
och engagemanget handlar om att skapa tillfällen 
för motion och gemenskap. Vi i IFK Motala vill 
bidra till att skapa förståelse hos barn och unga 
kring vikten att vara en bra kompis, samt att vara 
aktsam med våra begränsade resurser. Idag är 26 
företag medlemmar i Next Generation! 

28 barn i åldern 3-9 år
 engagerades i Skridskokul 

och Bandykul

2304 
aktivitetstillfällen under året
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LINNEA ALLEDAL, BARNMORSKA 
OCH LEDARE I IFK MOTALA:

“Några killar undrade va� ör 
de behövde lyssna, men det 
var innan vi började prata”
Från hösten 2023 har föreningen blivit menssäkrad. 
Linnea Alledal, barnmorska och engagerad i föreningens 
ungdomsverksamhet berättar.

– Att vara menssäkrad innebär att det i föreningens verksamhet alltid ska 
fi nnas tillgång till gratis mensskydd för alla tjejer i föreningen. Och att vi aktivt 
pratar om mens, som en naturlig del av alla tjejers liv och därmed även killars.

För att bryta och undvika tabu kring mens har ett av föreningens ungdom-
slag med tjejer och killar mellan 10-13 år haft en utbildningskväll. Linnea 
berättar vidare:

- Vi pratade om puberteten. Vi 
började med likheterna, vad händer 
hos både killar och tjejer. Tillsammans 
kom vi fram till många saker som 
händer hos alla, till exempel ökad 
kroppsbehåring, att kroppsvätskor 
(som svett) börjar lukta osv. Sedan 
pratade vi om killars pubertet och sist 
om tjejernas där vi sedan fokuserade 
på mens. 

- Det var ett pirrigt gäng med 
mycket fnitter. Några killar undrade 
varför de behövde lyssna, men det var 
innan vi började prata. Under tiden 
utbildningen var så var det en blandning 
mellan knäpptyst och nervösa skratt 
ibland. Jag tror att de fl esta kommer 
komma ihåg när de fi ck prova och se 
hur mensskydd fungerar. Genom röd 
karamellfärg fi ck de se hur en binda 
och tampong fungerar. Flera kloka 
frågor ställdes.

Många studier visar att tjejer 
slutar med idrott i åldern för pubertet och mensdebut och det fi nns en majo-
ritet av manliga ledare i föreningen vilket kan skapa en tröskel för tjejer att 
ta hjälp, det är därför extra viktigt att menssäkra föreningen för att ge förut-
sättningar för alla att känna sig trygga. Genom att menssäkra föreningen vill vi 
hjälpa våra tjejer som är i, eller på väg in i, puberteten att fortsätta utöva den 
sport de vill spela. Det ska vara lika självklart att det i den medföljande sjuk-
väskan på bortamatcher fi nns bindor som plåster. Fördelen hoppas vi blir att 
få ett tjejlag som fortsätter spela och att IFK Motala på sikt kanske kan ha ett 
eget damlag.

”
Jag tror att de � esta 

kommer komma ihåg när 
de � ck prova och se hur 

mensskydd fungerar. 

IFK MOTALA
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Välgörenhet
I Motala fi nns ett stort intresse och engagemang för klubben 
och vi ställer gärna upp för samhället. Under säsongen har 
våra matchsponsorer skänkt pengar till de välgörenhetsorgani-
sationer som vi samarbetar med. Det handlar om Barndiabe-
tesfonden, Julänglar, Våga Vara Dig Själv och Hjärnfonden med 
kampanjen Fight for ALS. Detta har blivit ett mycket positivt 
och naturligt inslag i samband med våra matcher.

Stadsloppet
Stadsloppet är ett viktigt och uppskattat event i IFK Motala 
och årets arrangemang blev en given succé! Alla som vill kan 
tillsammans med våra spelare springa i 30 minuter runt torget 
med olika parters logotyper på tröjorna. Partnern betalar sedan för varje 
varv som en deltagare springer. Under loppet säljer vi också medlemskap 
och souvenirer. Detta är en aktivitet som för människor i vår bandystad 
närmare varandra.

”
Under säsongen har våra 

matchsponsorer skänkt pengar till 
de välgörenhetsorganisationer 

som vi samarbetar med. 
Det handlar om Barndiabetes-

fonden, Julänglar, Våga Vara 
Dig Själv och Hjärnfonden med 

kampanjen Fight for ALS. 
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Familjedag med SKF
Tack vare förra säsongens succé 
anordnade vi även i år en familjedag 
för SKF:s personal med familjer. Det 
blev en härlig lördag som bjöd på 
skridskoåkning, korv och läsk. Dagen 
bidrog också till att fl er barn fi ck testa 
på bandy och lockades till att börja 
delta i Skridskokul varje vecka! 

Välgörenhet
Varje år genomför vi Bissen Brainwalk 
för att samla in pengar till hjärn-
forskningen. Herrlaget har också 
en egen insamling där lagets interna 
bötespengar går till Mustaschkampens 
arbete mot prostatacancer.

”
Tack vare förra säsongens succé anordnade vi även 
i år en familjedag för SKF:s personal med familjer. 

MÖLNDAL BANDY

150 
barn engagerades i 

Skridskokul under året

700 
aktivitetstillfällen 

under året
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MÖLNDAL BANDYMÖLNDAL BANDY

En förening 
för alla 
Mölndal Bandy bedriver en stark och 
bred barn- och ungdomsverksamhet, 
från Skridskokul för de allra 
minsta, till en välutvecklad 
ungdomsverksamhet och en 
framgångsrik elitverksamhet med 
ett damlag i Elitserien och 
ett herrlag nu i Allsvenskan. 

Det ska vara lättillgängligt att vara med i 
Mölndal Bandy ed bandyaktiva från 4 till 60+ 
år erbjuder vi en verksamhet för alla. Vi har 
utrustning att låna ut för de som inte har och 
vi har satt ihop ett startpaket för alla som 
vill börja med att prova på bandy. Intresset 
för vår verksamhet har ökat i närområdet 
och tack vare er som partner kan vi därför 
bidra med samhällsnytta. Vi erbjuder aktivi-
teter så som Skridskokul för de allra yngsta, 
träff ar för pensionärsgruppen och har denna 
säsong även startat gruppen Bandymammor 
för mammor som vill spela bandy! I samar-
betet med er som partner ser vi till att ta 
vårt ansvar för ett mer inkluderande och 
aktivt samhälle. 

Skridskokul 
Vårt Skridskokul arrangeras för 4-7-åringar 
en gång i veckan under vintersäsongen. 
Denna säsong engagerades 150 barn i 
Skridskokul. De tjejer och killar som inte har 
någon bandyutrustning får låna av oss, så att 
alla ska kunna testa på att åka skridskor. För 
att göra detta till en aktivitet som når ut till 
så många som möjligt har vi även möjliggjort 
att alla barn i målgruppen i kommunen 
får ett brev på posten med inbjudan till 
Skridskokul. Initiativet har gett resultat och 
många barn från fl era områden kommer och 
deltar, väldigt kul!
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Glädje och 
gemenskap 
med ansvar 
och respekt
IFK Rättvik har under de senaste 
säsongerna arbetat aktivt med 
vår värdegrund som vi kan luta 
oss tillbaka på. Rättviksmodellen 
är vår aktivitetsplan för de 
kommande tre åren i syfte att ta 
större socialt ansvar i kommunen.

Alla lag har fått genomgång av denna 
från representanter från våra seniorlag; 
dam och herr och vidare arbetat och 
diskuterat inom lagen vad denna kan 
innebära för just deras lag. 

Detta har inneburit en gemensam 
jargong kring att vara ”IFK:are” både på 
och utanför planen, i arenan såväl som 
i vardagen – vilket vi upplever har gjort 
oss tightare i ungdomssektionen. 

Det har alltid funnits en grund att 
hänvisa till de gånger det stormat eller 
varit oroligt kring exempelvis domarbe-
slut eller mellan spelare på planen. Detta 
är en mycket positiv utveckling som vi 
ämnar hålla fast vid framöver. 

Rä� viksmodellen i praktiken
Inom ramen för Rättviksmodellen ska vi 
bland annat genomföra besök i alla skolor 
i kommunen, nyktra nattvandringar med 
våra spelare under större evenemang i 
staden och fortsätta samarbetet med 
ungdomsmottagningen som exempel.

9
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Skridskokul med 
Rä� viks glass
En gång i veckan under bandysä-
songen anordnar vi Skridskokul för 
barn i Rättvik. Det har väckt stort 
intresse och vi har under säsongen 
haft 40 barn på plats. Barnen får ha 
kul med andra samtidigt som de lär 
sig åka skridskor och efteråt bjuds 
alla barn på glass. Detta sponsras av 
Rättviks glass men samtidigt också 
av privatpersoner som har ett extra 
stort hjärta för IFK Rättvik Bandy 
genom en av våra mest uppskattade 
sponsoraktiveringar. Privatpersoner 
kan via en länk gå in och sponsra med 
fyra glassar till barnen för en hundring 
och på så sätt blir fl er än bara barnen 
aktiverade i Skridskokul! 

Skolor på besök
Under bandysäsongen låter vi också 
skolor runt om i Rättvik komma till 
Rättvik Arena för att ge alla barn fl er 
möjligheter till att testa på skridskor 
och lära sig spela bandy. 

Skridskodisco
Två gånger per säsong ordnar IFK:s 
ungdomsavdelning ett skridskodisco 
i hallen. Discot har blivit mer och 
mer populärt för varje gång med 
bra musik, blinkande discokulor och 
servering av mat och dryck. Det har 
varit 300-400 personer inne på discot 
vid varje tillfälle - så visst fi nns det 
disco för de yngsta i Rättvik!

38 
barn engagerades i Skridskokul 

under säsongen

7 
skolbesök på 
Rättvik Arena

IFK RÄTTVIK
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Insatser 
långt bo� om 
Göransson 
Arena
SAIK:s samhällsinsatser möjliggörs av 
våra partners samt en väl fungerande 
organisation med ett starkt socialt 
engagemang. Utöver bandyverksamheten 
i Göransson Arena genomför vi 
integrationsarbete inom ramen för 
Verksamhet Entré, lägerverksamhet 
i Högbolägret samt aktivering av barn 
och unga i utsatta bostadsområden. 

SAIK Bandy är djupt rotat i Sandviken och vi vill 
skapa förebilder för stadens barn och ungdomar 
genom vår idrottsverksamhet. Vår klubb är mer 
än bara bandy och det fi nns ett stort engagemang 
hos våra medlemmar, supporters och partners. 
Tillsammans med er ser vi till att ta vårt ansvar 
för ett mer inkluderande och aktivt samhälle. 

65 
barn engagerades 
i vår bandyskola 

200 
barn sysselsätts på vårt 
sommarläger varje år

29 
lag var i år med i vår 

ungdomscup Knatten Cup
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För barn & ungdom
En gång i veckan har vi med Länsför-
säkringar Gävleborg som avsändare 
genomfört LF Gävleborgs Bandyskola. 
Den har under säsongen engagerat 
65 knattar vid 20 olika tillfällen. Vårt 
Bandyfritids har även i år genererat 
stort engagemang och har akti-
verat barn från två olika skolor vid 
tio tillfällen.

Skridskoskoj är ett projekt som 
vi driver för Särskolans verksamhet i 
Sandviken. Projektet omfattar elever 
från mellanstadiet upp till gymnasiet 
som får komma och åka skridskor på 
Göransson Arena. Under säsongen 
som gått deltog upp mot 100 barn 
och unga vid fyra olika tillfällen. 

I vanlig ordning arrangerade vi 
Högbolägret två veckor under 
sommaren. Högbolägret är ett läger 
vi har arrangerat i över 40 år och i 
år engagerade det ungefär 200 barn. 
I år kunde vi även välkomna barn från 
Ukraina som deltagare av lägret. Detta 

initiativ tillåter också 16 ungdomar att 
kunna sommarjobba som ledare. 

Knatten Cup är en av Sveriges 
största 7-mannacuper för ungdomar 
som vi arrangerar i vår arena varje år. 
Detta år kunde vi välkomna 29 lag i 
fyra olika åldersgrupper.

Alla på is är ett koncept där vi 
hämtar upp barnen i skolan och på 
fritids. Efter genomförd isaktivitet och 
ett stärkande mellanmål skjutsar vi 
sedan tillbaka barnen till skola. Detta 
är ett projekt som syftar till att skapa 
rörelseglädje på is och är i samarbete 
med Fritidsbanken som lånar ut 
utrustning. 

Välgörenhet
SAIK Bandy genomför varje år Bissen 
Brainwalk för att stödja och samla 
in pengar till hjärnforskningen och i år 
deltog över 100 personer. Vi stödjer 
också Barncancerfonden och vill 
tillsammans med dem arbeta för att 
bekämpa barncancer.

“  Jag höll på med 3 sporter innan jag valde bandy. Jag valde bandyn för 
farten, otroligt snabb sport och det händer mycket, man kan ligga 

under och vända en match på några minuter. 

Klubben betyder jättemycket, jag är mer eller mindre uppväxt i SAIK. Från 
bandyskola till A-lag, har lärt känna jättemycket människor genom SAIK och 
bandyn, bland annat några av mina idag bästa vänner.

I slutändan vill man ju ändå stå där o ha vunnit något, men vägen dit är precis 
lika häftig. Att få bygga och skapa något tillsammans med andra i ett lag och 
kunna stå där i slutet av en säsong o ha vunnit är ett stort mål jag skulle 
vilja uppnå.

Det fanns ju världspelare överallt när man kom upp i A-Laget, Daniel 
Berlin, Erik Säfström, Linus Pettersson för att bara nämna några lägg där 
till några fl er också. Man har lärt sig otroligt mycket av se o lära o vara 
med o spela med såna spelare och de tror jag har varit väldigt viktigt 
för min egen utveckling.

Våra supportrar betyder ju också oerhört 
mycket, det är en riktigt skön känsla när 
man åker ut i Göransson och ser att de är 
mycket folk där o stöttar oss de behövs 
och man tänder till lite extra såna gånger. 
Finns inget oss utan er supportrar som fi nns 
där o hjälper oss framåt.

Från bandyskola till A-lag:
Albin Airisniemi #18 A-laget Herr
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Verksamhet Entré
Vi i SAIK Bandy driver inom ramen för 
vårt samhällsarbete Verksamhet Entré 
som är samlingsnamnet för allt arbete 
vi gör inom integration.  

Vårt syfte med Verksamhet Entré är att anordna 
aktiviteter för att främja deltagarnas fysiska, psykiska 
och sociala hälsa och den primära målgruppen för 
projektet är barn och kvinnor med utländsk bakgrund. 
Detta för att ge målgruppen förutsättningar till 
vidare integration i samhället genom träff ar där de 
kan dela varandras kunskaper men också skapa nya. 
SAIK Bandy är övertygande om att idrotten har en 
stor betydelse för samhället och människorna i det. 

Vårt mål är ge Sandvikens invånare, med fokus på 
kvinnor och barn, en möjlighet till idrott och god 
fysisk hälsa men också en möjlighet till ett större 
socialt nätverk för att främja allas rätt att vara en del 
av och bidra till vårt samhälle. 

Vi har under året genomfört 1000 aktivitets-
tillfällen med aktiviteter som matlagningskurser, 
idrottsaktiviteter, kulturella resor, utbildningar och 
en simskola på Parkbadet i Sandviken. Dessa aktivi-
teter har skapat ett socialt umgänge och lärdomar 
att ta med sig för alla inblandade, arrangörer 
som deltagare. För oss är det en självklarhet att fort-
sätta arbeta aktivt med och utveckla Verksamhet 
Entré i framtiden. 

1111

SANDVIKENS AIK

 ”
Vi har under året genomfört 1000 aktivitetstillfällen 

med aktiviteter som matlagningskurser, 
idrottsaktiviteter, kulturella resor, utbildningar 

och en simskola på Parkbadet i Sandviken. 
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Tillsammans för 
en Hoppfull Framtid
Sirius Bandys sociala arbete 
sorteras in under vårt 
verksamhetsområde Hoppfull 
framtid. Vi utgår från våra 
värderingar som präglar allt 
vi gör inom ramen för 
Hoppfull framtid. 

Vi erbjuder barn, med fokus på Uppsalas 
resurssvaga områden, en meningsfull 
fritid där bandy är vårt främsta medel. 
För oss är det självklart att kombinera ett 
starkt samhällsansvar med en stark och 
framgångsrik elitverksamhet. Tillsam-
mans arbetar vi i vår verksamhet för ett 
tryggare Uppsala.  

Alla barn ska växa upp under 
trygga förhållanden och har rätt till 
en barndom och en framtid. Hoppfull 
framtid arbetar för att varje barn i 
vår region ska få just det. Allt arbete 
inom Hoppfull framtid utgår från FN:s 
konvention om barns rättigheter, vilket 
är Barnkonventionen. 

Den handlar bland annat om alla 
barns lika värde, rätt till liv, utveckling, 
lek samt fritid och fi nns för att skydda 
barns rättighet att vara barn. Inom 
Hoppfull framtid genomför vi bland 
annat skolbesök, erbjuder Skridskokul 
och aktiviteter med barnrättsorganisa-
tionen BUFFF Uppsala, där våra elitspe-
lare ofta deltar.

Skridskokul 
Genom vår skridskoskola Skridskokul 
såg vi förra säsongen till att 2 500  barn 
fi ck möjligheten att prova på att åka 
skridskor under skoltid och inspireras 
till att åka mer skridskor framöver.  

Trygga förebilder
Alla barn har rätt att växa upp under 
trygga förhållanden. Många av barnen i 
vår målgrupp saknar positiva och trygga 
förebilder. Därför är mötet med våra 
elitseriespelare i Sirius Bandy viktigt 
och värdefullt för dem. 

En hoppfull match
Varje säsong arrangeras 
En hoppfull match. Målet 
med denna match är 
att öka medvetenheten 
i vårt samhälle om det 
arbete vi gör tillsammans 
med våra partners och 
andra goda krafter i 
samhället. 

Streetbandy 
Med vårt projekt Street-
bandy möter vi barnen 
i deras egen miljö och 
på deras villkor. Med 
denna sommaraktivitet tar vi sporten 
till dem och anpassar aktiviteten så att 
steget för att testa något nytt inte blir 
för stort. 

Ce� ifi erade genom HighFive
I samarbete med barnrättsorganisa-
tionen Rädda Barnen är Sirius Bandy 
certifi erade som en trygg förening 
för barn och ungdomar. Med Rädda 
Barnens metodstöd HighFive arbetar 
vi aktivt för ökad kunskap och medve-
tenhet om mobbning i idrotten, detta 
gör vi genom bland annat workshops 
och utbildningar. 

 ”
Alla barn ska växa 
upp under trygga 

förhållanden och har 
rätt till en barndom och 

en framtid. Hoppfull 
framtid arbetar för att 
varje barn i vår region 

ska få just det. 
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41 
tjejer och killar har 

engagerats genom vår 
ungdomsverksamhet

227 
knattar har deltagit

i Bandykul. 

2.500 
knattar har deltagit i 

Skridskokul som 
genomfördes vid 
20 tillfällen under 
bandysäsongen.
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SKIRÖ AIKSKIRÖ AIK

En nyckelspelare
i lokalsamhället
Skirö AIK:s samhällsengagemang 
består av en mix av aktiviteter som 
sträcker sig från Bandyskolan till olika 
lokala arrangemang och volontärskap 
i vårt lokalsamhälle. I vår förening 
arbetar vi alla mer eller mindre helt 
ideellt. Tillsammans med våra partners 
tar vi som bandyförening vårt sociala 
ansvar för ett mer inkluderande och 
aktivt samhälle med rörelse i fokus. 

Vetlandamodellen
Vi är stolta och glada över att vara en del 
av ”Vetlanda-modellen” som är samarbete 
mellan föreningar, RF SISU Småland 
och Vetlanda kommun. Idag är det alltför 
många ungdomar som slutar med sitt idrot-
tande i unga år. För att motverka detta har varje 
förening committat sig till att ha respekt för 
varandras säsonger och idrottsutövande. Vi 
utgår ifrån att ungdomarna ska vara i centrum 
och inte tvingas att välja en idrott. Den 
idrott som har högsäsong ska av ledare och 
vårdnadshavare vara den som är prioriterad. 
Detta är något som vi gärna skriver under på 
i Skirö AIK.

40 
barn engagerade i 

Bandykul under säsongen

600 
aktivitetstillfällen under året

13

I SAMHÄLLET

Barn och unga
Under året som gått har vi arrang-
erat en rad aktiviteter riktade mot 
barn och unga. Vi har fokus på att nå 
målgruppen unga tjejer och ge dem 
de bästa förutsättningarna att få träna 
bandy i unga år.  
• Bandyskolan som vi genomför 

tillsammans med Vetlanda BK 
riktar sig till barn mellan 4-8 år. 
Vi genomför träningstillfällen varje 
helg under säsong och engagerade 
under året 40 deltagande tjejer. 
Bandyskolan har fokus på lek, 
glädje och skridskoträning.

• Vi har ett samarbete med de 
lokala skolorna i Vetlanda där 
man i årskurs 2 får komma till oss 
och Hydro Arena för att testa på 
att åka skridskor och spela bandy. 

• Vår ungdomsverksamhet 
består idag av fem seriespelande 
fl icklag och de utgör en 
mycket betydelsefull del av vår 
verksamhet. Vi har totalt 42 
ideella ledare som möjliggör för 
våra barn och unga att träna och 
spela bandy.

•  Under hösten 2023 anordnade 
vi ett försäsongsläger för 140 
bandyspelande tjejer i åldern 9-15 
år. På plats fanns vårt damlag 
som inspirerade och utbildade. 
Deltagarna erbjöds denna helg 
en mix av teori, barmarksträning 
och isträning. Syftet med lägret 
är att ge tjejerna en stimulerande 
och rolig start på säsongen och 
samtidigt nya verktyg i att utveckla 
sig själva som bandyspelare. 
Vi sätter stor vikt vid mötet 
och gemenskapen.

Aktiviteter i lokalsamhället
• Vi genomför fl era olika 

kulturaktiviteter och 
nöjesarrangemang i Vetlanda 
med omnejd. Våra uppskattade 
arrangemang innehåller alltifrån 
Smålands Traktorrace till 
julshower och konserter. 
Vi är också aktiva vid den 
årliga julmarknaden. 
På detta sätt bidrar vi till att 
det skapas aktiviteter och 
happenings i staden, som för 
människor samman.

• I vår klubb är volontärskap och 
funktionärskap något som vi lägger 
mycket stor vikt vid. Vi deltar 
bland annat på Vetlanda-festen 
och Eksjö stadsfest. Här sköter 
vi alltifrån städning till att vi
 agerar grindvakter.      

Välgörenhet
• I samband med våra 

musikarrangemang samarbetar vi 
med välgörenhetsorganisationen 
Erikshjälpen. Tillsammans med 
Erikshjälpen har vi genom åren 
samlat in över 100 000 kronor. 

• Under säsongen som gått har 
vi även samlat in pengar som 
vi skänkt till Ukraina, genom 
samarbetet med organisationen 
Sweden Help East. 

SKIRÖ AIK
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 SUNVÄRA SK SUNVÄRA SK

Rörelse för 
alla med 
jämställdhet
i vå�  DNA
Sunvära SK:s samhällsengagemang 
sträcker sig från Skridskokul och 
Bandykul till bidrag till det lokala 
samhället med exempelvis bygget 
av utegym och elljusspår. 
Tillsammans med våra sponsorer 
skapar vi aktiviteter och engagemang 
som medverkar till hälsa och rörelse 
för människor i samhället.

Hos oss är alla välkomna
Vi är en förening som tar hand om barn och 
ungdomar och vi jobbar på bredden. Vi ser till 
att varje individ som vill spela får spela och vi har 
under de senaste åren utökat träningsmöjlighe-
terna med att också träna i ishallen i Veddige. 
Vi har nu så mycket träningstid som vi önskar 
och det sätter de förutsättningar som vi vill ha 
för att alla ska få vara med. Vår spontanbandy 
för den äldre målgruppen bandyspelare har även 
engagerat ett 40-tal personer på motionsnivå.

Vi har jämställdhet i vå�  DNA 
Hos oss i Sunvära SK är jämställdhet centralt 
och vi är en förening som sätter samma riktlinjer 
för tjejer och killar. Vi har under 30 år arbetat 
med vår damverksamhet för att lyfta damsidan i 
bandy. I vårt jämställdhetsarbete har vi utvecklat 
policys för exempelvis resor och material för 
att alla ska få samma förutsättningar. 2021 
prisades vi av Varbergs kommun som vinnare 
av det fi na Jämställdhetspriset och i december 
2022 blev vi av Varbergs Sparbank utsedda till 
Månadens förening.  
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Elljusspår
Tillsammans med Varberg Sparbanks 
Sparbanksstiftelse och Landsbygds-
programmet inom EU valde vi att 
bidra till det lokala samhället och 
byggde ett elljusspår runt Sjöare-
mossen. Detta togs emot väldigt 
positivt av lokalinvånarna och det är 
nu inte bara idrottsföreningarna som 
använder det för träning utan också 
föräldrar till aktiva i föreningarna. Det 
är precis så vi vill bygga gemenskap i 
samhället! 

För barn och ungdomar
Under året har vi genomfört 552 
aktivitetstillfällen och den stora 
merparten av dessa utgörs av vår 
barn- och ungdomsverksamhet, där 
vi idag sysselsätter 182 individer. Som 
klubb utgör vi en central mötesplats 
för många barn och ungdomar, där 
stoltheten och gemenskapen att 
tillhöra Sunvära SK Bandy är en 
grundbult. Vi har också genomfört 

utbildningar inom ledarskap och kost-
rådgivning för våra ledare och spelare 
i samarbete med RF SISU Halland.

Under säsongen har vi för de 
allra yngsta anordnat Skridskokul och 
Bandykul som vi riktar mot de allra 
yngsta barnen. Vi har under säsongen 
haft 49 aktiva utövare med aktivi-
tetstillfällen på isen en gång i veckan 
under säsong. Detta gör vi för att 
introducera de yngre till att åka skrid-
skor och så småningom få dem att 
testa på att använda klubban. Tjejer 
och killar spelar tillsammans och leds 
av fantastiskt duktiga ledare. 

49 
knattar som under säsongen 

deltog i Skridskokul 
och Bandykul

552 
aktivitetstillfällen 

under året

SUNVÄRA SK
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UPPSALA BOISUPPSALA BOIS

Spelare 
för staden
Uppsala Bois strävar efter att bidra till 
och vara en del av Uppsala som stad, 
där bandyn är en stor del av idrotten. 

Vi vill omfamna stadens karaktär med en bred 
målgrupp och därför sträcker sig vårt samhälls-
engagemang från skol- och integrationsprojekt 
till aktiviteter för jämställdheten inom bandyn 
och samarbete med universitetet. Vår bandy 
stöttar företag och akademiska arbetsgivare 
såväl som barn från hela stadens skolor genom 
vårt skolprojekt. Vi är alltså inte bara en 
förening med bandyfantaster och engagerade 
spelare, utan vi är också en spelare för staden. 

Bandykul
Tillsammans med två andra Uppsalaklubbar, IK 
Sirius och UNIK, arrangerar vi skolprojektet 
Bandykul. Vi erbjuder ungefär 590 elever från 
olika skolor runt om i Uppsala bandyträning på 
Studenternas. För Uppsala BoIS del så erbjuder 
vi träning tisdagar och lördagar. Eleverna 
hämtas med buss från skolorna på tisdagar 
och på lördagar kommer de till träningen med 
hjälp av föräldrar eller mor- och farföräldrar.

För att ge Bandykul den familjära känslan 
som vi har i föreningen ser vi också till att 
våra egna spelare är ledare på träningarna. 
Detta projekt bidrar även till att stärka 
integrationen mellan områden runt 
om i Uppsala. 

Inför varje verksamhetsår besöker vi alla 
skolor i Uppsala tillsammans med Sirius och 
UNIK för att informera om Bandykul och visa 
att vi fi nns för alla. 

Genom vårt samarbete med Uppsala 
Hem ges familjer som bor hos hyresrättsför-
eningen ges även lägre avgift till Bandykul på 
lördagar. Även Uppsala universitet bidrar till 
en del av Bandykul genom att studenter från 
lärarprogrammet vid universitetet också är 
träningsledare. 
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Bandytjejer
Som en förening som utgörs till stor 
del av tjejer som vill spela bandy ser 
vi till att främja bandyverksamhet för 
tjejer på fl era olika sätt. 

Ett sådant är Bandytjejer som 
är ett läger för tjejer mellan 8-16 
år som lockar deltagare från hela 
Sverige. Lägret anordnas varje 

år i början av säsongen för att 
starta upp bandysäsongen på ett 
roligt och lärorikt sätt. Denna säsong 
deltog hela 105 tjejer från 15 olika 
klubbar från olika delar av landet. 

Bandytjejer leds av spelare från 
Uppsala BoIS damlag från både 
Allsvenskan och Elitserien tillsammans 
med några gästtränare. 

85 
barn engagerades 
i vårt Bandykul

750 
aktivitetstillfällen 

under året

130 
barn och ungdomar 

i seriespel 

”
Denna säsong deltog hela 105 tjejer från 
15 olika klubbar från olika delar av landet. 

UPPSALA BOIS
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GåVOBEVIS

STORT TaCK 
FÖR er GåVa!

Vetlanda BK
107 500 kr.

2019-2024

Ni har varit med och gjort  
skillnad i barn och ungas liv.

Magnus Jägerskog
Generalsekreterare

VETLANDA BKVETLANDA BK

Den småländska
talangfabriken
med engagemang
långt utanför isen
Vetlanda BK:s samhällsengagemang 
består av olika aktiviteter som Bandykul, 
bandyskola, samverkan med förskolor 
i kommunen och välgörenhetsprojekt. 
Tillsammans med våra partners ser 
vi till att ta vårt ansvar för ett mer 
inkluderande samhälle. 

Vi genomför ett hundratal aktivitetstillfällen och 
arrangerar fl era olika aktiviteter under året som 
är riktade för barn och ungdomar.

Bandykul 
Genom Bandykul engageras varje vecka under 
säsong ett 60-tal barn per gång. Under säsongen 
har vi fortsatt med vårt samarbete med Skirö 
AIK som gör att Bandykul erbjuder verksamhet 
för både killar och tjejer, vilket varit en succé! 
Genom Bandykul har vi under året även varit ute 
på tre kransorter till Vetlanda och visat upp vår 
verksamhet.

Talangfabrikens Bandyskola 
På höstlovet arrangeras Talangfabrikens Bandy-
skola där bandyspelande killar och tjejer får 
möjlighet att spela bandy under tre lovdagar.

Skolsamverkan 
Vi ser till att barn på förskolor runt om i Vetlanda 
får komma till vår arena och testa på vår idrott. 
Det genomförs en gång på våren och en gång 
på hösten. Vi uppskattar att vi detta år har haft 
besök av ett 30-tal barn per tillfälle och vi har 
genomfört totalt 19 träff ar. Genom vår sponsor 
Stiftelsen Werner von Seydlitz ser vi till att 
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barnen tryggt och säkert hämtas upp 
och lämnas tillbaka med bussar vid 
sin förskola.

Samarbete med BRIS
 Under året som gått har vi tillsam-
mans med matchsponsorerna arbetat 
vidare med vårt mycket uppskattade 
samarbete med BRIS (Barnens Rätt 
I Samhället). BRIS är en ideell orga-
nisation och en av Sveriges ledande 
barnrättsorganisationer som arbetar 
för att skapa ett bättre samhälle för 
barn. Samarbetet går ut på att vi 
tillsammans med våra matchspon-
sorer skänker en summa i samband 
med att matchens lirare delas ut vid 
våra hemmamatcher. 

Axel Wallins 
Sti� else/Minnesfond
För att hedra vår bortgångne junior-
spelare Axel Wallin har Axels familj 
instiftat en minnesfond som varje år 
ska ge ett stipendium till en spelare i 
Vetlanda BK:s P19-lag. 

Den ska gå till någon som är en 
särskilt god lagkamrat och ener-
gispridare. I februari mottog vår 

P19-spelare Zach Busch Scherling 
detta stipendium. Vi säger grattis till 
Zack för fi na insatser i Axel Wallins 
minne!

Talangfabriken 
Vi är enormt stolta över Talang-
fabriken som idag är ett vida känt 
begrepp i bandykretsar. Genom 
Talangfabriken ser vi till att lyfta vår 
ungdomsverksamhet och få fram egna 
produkter till vårt A-lag. 

Detta hade förstås inte varit 
möjligt utan våra fantastiska ungdoms-
ledare som är grunden till framgång-
arna. Denna säsong hade vi 10 egna 
produkter som spelade i vårt A-lag!

82 
barn engagerades under 
säsongen i Bandykul, som 
genomförs tillsammans 

med Skirö AIK

859 
aktivitetstillfällen under året

VETLANDA BK
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VILLA LIDKÖPING BKVILLA LIDKÖPING BK

Villa – mer 
än bara en 
bandyförening
Villa Lidköpings samhällsengagemang 
möjliggörs i samarbete med våra partners 
och består av olika aktiviteter som Bandykul, 
bandyskola, samverkan med förskolor i 
kommunen och välgörenhetsprojekt. 

Tack vare er som partner och ert stöd kan vi på 
olika sätt bidra med samhällsnytta. Vårt samhällsen-
gagemang sträcker sig från Skridskokul och skolsam-
arbeten till integrationsprojekt och välgörenhets-
aktiviteter. Vi ser till att ta vårt ansvar för ett mer 
inkluderande samhälle. 
Vid sidan av de sportsliga framgångarna så är det 
minst lika viktigt för oss att kunna erbjuda en stor 
och välfungerande barn- och ungdomsverksamhet. 
Vi ska genom denna fostra framtida spelare till våra 
båda elitlag. 

Men denna verksamhet ska också fostra bra 
människor. Genom bandyträningar och utbildningar 
ska barnen och ungdomarna i vår förening må bra 
såväl fysiskt som psykiskt. Alla ideella ledare som på 
ett fantastiskt sätt hjälper oss bedriva vår verksamhet 
ska stå för ett modernt och humant ledarskap. 

Sammanfattningsvis är vi mer än bara en bandy-
förening. Tillsammans med er som partner vill vi vara 
med och bidra till ett bättre samhälle, där människan 
är i fokus!

Aktiviteter för barn och ungdomar
Under året har vi genomfört över 1 500 aktivitets-
tillfällen och den stora merparten av dessa utgörs av 
vår barn- och ungdomsverksamhet, där vi idag syssel-
sätter drygt 400 individer och har 33 lag i seriespel. 
Som klubb utgör vi idag en central mötesplats för 
väldigt många barn och ungdomar, där stoltheten och 
gemenskapen att tillhöra Villa är en grundbult. Under 
säsongen anordnas bland annat följande: 
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• Skridskokul för 122 deltagare 
som genomförs en gång varje 
vecka under säsong (totalt 22 
träff ar) för de allra yngsta.

• Sommarbandyskola som 
genomförs under fem dagar. I år 
deltog 300 barn och unga från 
såväl Sverige som Norge.

• Vi har lokala samarbeten med 
skolor och bandygymnasiet. 
Spelarna är också med i detta 
samarbete som instruktörer 
och inspirationskällor. 

• Vi har utvecklat en 
fadderverksamhet där 
våra spelare i dam- och herrlaget 
är faddrar till våra yngre spelare 
i klubben.  

• Villa-dagen erbjöd även i år 
sociala aktiviteter tillsammans 
med våra spelare från våra två 
seniorlag. Detta är en kickoff  för 
alla i föreningen som syftar till 
att stärka vår gemenskap och 
samhörighet till 
vår klubb.

• Genom ett samarbete med RF 
SISU har vi ett projekt som heter 
In or outside the box. Här 
talar vi om värdegrundsfrågor 
med våra A-lagsspelare som 
håller i samtalen. 

• Tillsammans med RF SISU har 
vi under säsongen också 
genomfört utbildningar och 
workshops med sexuella 
trakasserier och övergrepp 
som övergripande tema.  

Menssäkrat omklädningsrum
Villa Lidköping erbjuder numera 
sitt damlag gratis mensskydd. Detta 
sker i samarbete med företaget 
Menssäkrad. De arbetar med olika 
distributionslösningar för att förse 
verksamheter med mensskydd. De 
har försett omklädningsrummet med 
två automater för fri tillgång till mens-
skydd, som underlättar vardagen för 
våra tjejer.

” Skridskokul är inte bara en rolig aktivitet 
för barn, utan utgör en vital del av Villa 

Lidköpings framtid. Den är startskottet för barns 
intresse till skridskoåkning och bandy, och utgör 
grunden för hela vår ungdomsverksamhet.

En välfungerande Skridskokul med en bred bas 
skapar en stark grund för lag i alla åldrar, från 
de yngsta till seniorerna. Genom att ge barn 
en positiv introduktion till skridskoåkning och 
bandy i en lekfull och inspirerande miljö, ökar 
vi chansen att de ska få ett livslångt intresse 
för sporten och för Villa Lidköping.

CHRISTOFFER EDLUND, SPELARE 
I HERRLAGET OCH ANSVARIG 
FÖR SKRIDSKOKUL

122 
barn 

i Skridskokul

1.503 
aktivitetstillfällen 

under året

VILLA LIDKÖPING BK
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Blåhjä� at campus
Introduktion till svenskt föreningsliv 
– Villa Lidköping driver ett projekt 
med aktiviteter på som vänder sig 
specifi kt till att nå ännu fl er tjejer som 
invandrat till landet. Projektet går ut 
på att få förståelse för den svenska 
föreningsmodellen och varför delta-
gande i föreningsliv är en viktigt bit för 
att enklare komma in i lokalsamhället 
som nyinfl yttad. 

Vi har ett fl erårigt integrations-
projekt med SFI-elever på Campus 
Västra Skaraborg. Vi kommer ut till 
eleverna där vi föreläser och snackar 
bandy, Villa och arenan som mötes-
plats. Eleverna gör sedan studiebesök 
på Sparbanken Lidköping Arena, där 

de också får praktisera hos 
oss i klubben. Genom detta 
projekt ser vi till att skapa 
ett positivt sammanhang 
där vi som förening kan 
bidra till att inkludera fl er 
människor i samhället.

Blåhjä� at julfi rande 
Julen är en högtid som 
tyvärr innebär att många 
människor känner sig 
ensamma. Detta vill vi i Villa göra 
någonting åt. För fjärde året i rad 
anordnade vi en aktivitet på julafton 
för de som är ensamma och som vill 
känna en samhörighet och gemenskap. 
Tillsammans med kyrkorna i Lidköping 

BlåHjä� at
Allt vårt samhällsengagemang sorteras idag in under BlåHjärtat. 
Inom ramarna för Blåhjärtat kommer det att genomföras 
en mängd aktiviteter och projekt som involverar barn, 
ungdomar och vuxna i Lidköping vad gäller hälsa, 
integration, jämställdhet och sysselsättning.

 ”
Vi har ett � erårigt 

integrationsprojekt med 
SFI-elever på Campus 

Västra Skaraborg. 
Vi kommer ut till eleverna 

där vi föreläser och 
snackar bandy, Villa och 
arenan som mötesplats. 
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och organisationen Hela Människan 
såg vi till att 200 personer fi rade 
julen tillsammans i 1934 Restaurang 
& Konferens där det bjöds på julbord 
vid två olika sittningar. Från Villas sida 
fanns såväl personal som spelare på 
plats för att fi ra in julen tillsammans.

Blåhjä� at matholken
Tillsammans med vår partner ICA 
Kvantum Hjertberg erbjuder vi såväl 
privatpersoner som företag att vara 
med och bidra med medel eller inköpt 
mat som skall riktas till de pensionärer 
som lever nära existensminimum och 
har svårt att få vardagen att gå ihop 
med enbart sin pension. Den som har 
behov kommer få möjlighet att hämta 
ut två stycken kyl- eller torrvaror vid 

varje utlämningstillfälle. Den som vill 
skänka som privatperson kan köpa 
produkter på ICA Hjertbergs och 
sedan ställa in i matholkens kyl eller 
hylla för torrvaror.

Blåhjä� at wall of kindness
Vintern är den tuff aste perioden för 
alla människor i hemlöshet. I en redan 
tuff  miljö blir de kalla vintermåna-
derna närmast outhärdlig. Genom 
Wall of kindness har vi därför rest 
en vägg utanför Rydéns Fashion vid 
Framnäs Köpcenter. Uppmaningen är 
”Ta en jacka om du behöver – Ge en 
jacka om du har över”. Genom detta 
initiativ vill vi ge fl er medmänniskor 
möjlighet att slippa frysa under årets 
kallaste månader.

”
Vi ser ett samhälle med stora splittringar och problematik 

runt om i Sverige. Vi som idrottsförening har möjlighet 
att nå ut och påverka i stor utsträckning och därför tar vi 
nu ansvar. Målsättningen med blåhjärtat är att skapa ett 

bättre samhälle, även utanför bandyplanen.

JAKOB KAUFMANN, MARKNADSANSVARIG

I SAMHÄLLET
VILLA LIDKÖPING BK
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IFK gör skillnad
i Vänersborg
Med stort engagemang och starkt stöd från 
partners kan IFK Vänersborg bidra med 
samhällsnytta. Under säsongen arrangerade 
vi � era aktiviteter som Skridskokul, 
lovsbandyskolor och cupverksamhet. 

Vi i IFK Vänersborg har en stark värdegrund – Stolthet, 
Passion och Gemenskap – som vi är trygga med och 
som genomsyrar allt vi gör. Vårt varumärke är också 
starkt förankrat med Vänersborg som stad. Vi erbjuder 
stadens barn och ungdomar en möjlighet till att känna 
rörelseglädje och ett sammanhang. Bland annat har vi 
samarbeten med Vänersborgsbostäder, Fritidsbanken 
och barn- och fritidsprogrammet på Birger Sjöberg-
gymnasiet. Tillsammans med er som partner ser vi 
till att ta vårt ansvar för ett mer inkluderande och 
aktivt Vänersborg. 

Skridskokul
Under säsongen 2023/2024 deltog 76 barn i populära 
Skridskokul. Här lär vi oss att åka skridskor med lekar 
och övningar som passar alla. Och för de som vill testa 
på bandy fi nns också möjlighet till att köra Skridskokul 
med klubba och boll. För alla barn som deltagit i Skrid-
skokul anordnade vi också ett skridskodisco som blev 
väldigt uppskattat!

76 
barn engagerades i Skridskokul under året 

1000+ 
aktivitetstillfällen under året

2 
lovbandyskolor
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Lovkul
Under Höstlov och Sportlov anord-
nar föreningen lovkul för barn och 
ungdomar inom föreningen men 
även spelare/barn från andra klubbar 
är välkomna att delta vilket det även 
brukar vara. Dessa läger genomförs 
under tre dagar där fokus är på att 
aktivera ungdomar under loven och 
få de att känna gemenskap och göra 
något de älskar under ledigheten.

Ett mycket uppskattat koncept 
som vanligtvis strax över 60 barn 
brukar delta på.

Välgörenhet
Som en del av vårt välgörenhetsarbete 
genomförde vi under säsongen Bissen 
Brainwalk i samband med Familje-
festen. Promenaden runt i staden för 
att visa vårt stöd till Hjärnforskningen 
lockade många både från föreningen 
och utifrån. 

Vi var också en del av Väners-
borgs kommuns hållbarhetsvecka 
där spelare och andra från klubben 
besökte äldreboenden för att bidra 
till Vänersborgs sociala arbete.

”
För detta prioriterades först och främst 

barn i utsatta områden i Vänersborg genom 
inbjudningar via Vänersborgsbostäder. 

11
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Schysst 
framtid 
fi rar 10 år
VSK Bandys samhällsengagemang består 
av olika aktiviteter som Bandyskolan, 
integrationsprojekt och skolsamarbeten 
med bandygymnasiet. Och i år � rar 
Schysst Framtid 10 år, vilket gör oss 
väldigt stolta och glada inom VSK Bandy! 

Alla sociala initiativ gör vi inom ramen för Schysst 
Framtid. Syftet med detta initiativ är att erbjuda 
en stor social verksamhet som kan skapa rätt 
förutsättningar för varje barn. De globala målen 
är grunden och vi vill vara en hållbar förening som 
bidrar på vårt sätt till att skapa samhällsnytta. 

Vi i VSK Bandy har en stark vinnarmenta-
litet som är en styrka för hela föreningen. Men 
VSK-andan utgörs också av att vara omhänder-
tagande. Våra gamla spelare engagerar sig mer än 
gärna i våra ungdomsled och visar på betydelsen 
att vilja vara en del av verksamheten. 

Genom att förse barn med positiva förebilder, 
kan vi stärka deras självförtroende och bana 
vägen för en Schysst Framtid, där våra skolbesök 
utgör kärnan i konceptet. Tillsammans med er 
som partner ser till att ta vårt ansvar för ett mer 
inkluderande och aktivt samhälle. 

165
barn och unga engagerades 

i vår Bandy- och Skridskoskola 
under säsongen 

9
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Allt de� a utgör en 
Schysst framtid
Här följer en sammanfattning
av den verksamhet som bedrivs
inom konceptet Schysst Framtid.

Varje år arrangerar vi genom 
Schysst Framtid en rad olika aktivi-
teter och skapar därmed viktiga akti-
vitetstillfällen för barn och ungdomar:

Bandy - och Skridskoskola
Vår Bandy- och Skridskoskola 
arrangeras varje lördag för fyra olika 
årskullar och engagerade totalt 150 
knattar denna säsong. Vår Bandy- 
och Skridskoskola var även i år helt 
kostnadsfri och vi jobbar vidare efter 
devisen ”så många som möjligt, så 
länge som möjligt”. Detta år har vi 
haft en ökning på 25% jämfört med 
året innan!

Lägerverksamhet
Vi anordnar årligen fyra olika läger, 
däribland vår Sommarbandy 
och Day Camp som är riktad 
för bandyspelande tjejer och killar. 
Vårt målvaktsläger, som vi är unika 
med att arrangera i Sverige, lockade 
25 deltagare och Flickbandyns dag 

aktiverade 60 deltagare. Vår lägerverk-
samhet engagerade under året totalt 
200 ungdomar. 

Skolbesök
Vi genomför regelbundna 
besök i skolor under 
säsongen och sedan i 
augusti månad har vi besökt 
totalt 1 200 sjätteklassare 
i Västerås, Sala, Skinnskat-
teberg och Surahammar, 
vilket är nytt rekord. Under 
dessa möten lyfter vi frågor 
som psykisk ohälsa och 
mobbning och följer sedan 
upp elevernas mående. 91% av barnen 
har i enkäter som vi genomfört vid 
fjärde och sista träff en, svarat att det 
blivit ett bättre klimat i klassrummet 
efter att vi besökt dem.

Bandygymnasium
Tillsammans med Tillberga Bandy och 
Widénska idrottsgymnasiet driver 
vi ett Bandygymnasium. Bandyin-
riktningen är en nationellt godkänd 
idrottsutbildning (NIU) och engagerar 
tjejer och killar över årskurserna 1-3. 

 ”
91% av barnen har 

i enkäter som vi 
genomfört vid fjärde 

och sista trä� en, svarat 
att det blivit ett bättre 

klimat i klassrummet 
efter att vi besökt dem.
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E�  Schysst Valborgsfi rande
Ett Schysst Valborgsfi rande genom-
förs med syftet att barn ska kunna fi ra 
Valborg utan alkohol. Evenemanget är 
IQ-certifi erat och anordnas tillsam-
mans med Västerås Citysamverkan 
och Svenska Kyrkan. Det besöks av 
4 000–5 000 barn, ungdomar och 
vuxna varje år. 

Skräpplockning
Vi genomför en skräpplockar-
dag i april varje år tillsammans 
med Mimer, Citysamverkan, 
Svenska Kyrkan, VAFAB Miljö 
och Västerås Stad. 

Utbildningar
Vi genomför utbildningar för våra 
fantastiska ledare som genom sina 
ideella insatser möjliggör att kunna ha 
så många barn och unga engagerade i 
klubben. 

Sveriges största 
ungdomsgård
Varje år genomförs ”Sveriges största 
ungdomsgård” vid sommarlovet och 
höstlovet. Vi når drygt 3000 ungdomar 
som aktiveras genom olika aktiviteter 

där de bland annat får prova på olika 
idrotter i vår arena. 

En schysst kollega
Under året har vi fortsatt att utveckla 
En Schysst Kollega ute hos våra part-
ners. Vi har fl yttat frågorna som vi 
pratar om på skolorna till vuxenlivet. 
Det har fått en mycket god respons 
och vi märker att det är efterfrågat. 

Vi pratar om hur vi kan arbeta 
för en positiv kultur och hur man ska 
göra för att trivas på jobbet. Vi skräd-
darsyr upplägg utifrån våra partners 
önskemål, där vi nu också kan erbjuda 
mer av personlig coachning. 

Aktiva områden
Vi har under året fortsatt att samar-
beta med Lokala Hjälpen som jobbar 
för att bygga ett bättre Västerås. 
Genom initiativet Aktiva områden är 
Schysst Framtid ansvarig projektledare 
för aktiviteter i Vallby. Varje torsdag 
eftermiddag fi nns vi på plats och akti-
verar barn och unga under en intensiv 
timme där rörelse och lek är i fokus. 
Här bjuder vi in olika föreningar som 
får fi nnas på plats och visa upp olika 
idrotter. En genomsnittlig vecka deltar 
mellan 30-40 barn i dessa aktiviteter. 

VÄSTERÅS SK
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3.278  
barn och ungdomar  

spelar bandy i våra elitlag.

1.690  
knattar kom i kontakt med  

våra elitlag genom Skridskokul eller Bandykul  
förra säsongen.

33  
olika strategiska samarbeten med  

ideella organisationer bedrivs genom  
våra klubbar, vilket är en ökning med 10.

20 olika läger och cuper genomförs  
genom våra elitlags verksamheter.  

14 klubbar bedriver idag samverkan  
med olika skolor eller erbjuder verksamhet som  

”Alla på is” och ”Bandyfritids”.  
En ökning med 2 sedan föregående säsong.

8 klubbar har initierat projekt  
eller initiativ där integration står i fokus.

Elitseriens samhällsnytta i siffror


